
 

      

   

 

 

Šitutárpí město Ostrava

/ ' ' '. " .

& Ú'Ú ", 97/909 =.. ;- n's . '1 “d "

ěsts'ýobvod

I
oravěká Ostrava a Přívoz ;

l,a. . .HOMťéíóá?/Q?.... = „_

, oč..i=_l_=ý_:__._.___3. Pří! ' /

SERWSNI SMLOUVA _“—

oprováděníNONSTOP servisu na

koncovém zaň'zenz'EPSpro spojenís PCO

 '
u

I
:
—

  

1. Zhotovitel :

 

  

ECHO alarm, s.r.o. PÍAĚÁRLÁQŠŘŽ'ŠŠĚŠD \oavoqu “j

. A 'A {"i'?‘.".--".':-" s

sídlem : Stodolní 7/834, 702 00 Moravská Ostrava ' A i

_ IČ . : 61 94 67 02 Došlo — 7 42- 2383 EPU!
DIČ :CZ61946702 ' . , „..." aýgj/

KS Ostrava, oddíl C, Vložka 12912 Č-i- I‘IUIIP/é‘lj‘Mq/t)f Šín. „m;——

Ěgžfupen Foam J... m. T..... % 
 

(dále jen „zhotovitel“)

":r'“ _'-' z
a

2. Objednatel: Statdtámí město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo "

náměstí 8, 729 29, Ostrava— Moravská Ostrava

 

  

IČ: jí 00845451

DIČ: nu A

Bankoi'vní sp

Zastmipený:

!

(dále Ben „objednatel“)

g .

_ I.

; Předmět smlouvy

 

   ': o' Wáděňíjňňňvmne-Wieni-“pfb‘spoj‘em’

ěného V Centru tísňového volání Ostrava (dále jen
   

CTV). .

Š. Připojení koncového zařízení elektrické signalizace na PCO u CTV Ostrava.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude zajišťovat i periodické roční revize a zjištěné závady

při revizích koncového zařízení budou zhotovitelem neprodleně na místě se souhlasem objednatele

odstraněny.

II.

Doba a místoplnění

“7

  

 

  
; . „ . wwíy'řaíawý " *

2. Smlouva může být ukončena d

druhé smluvní straně. Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručení výpovědi.
*

„_3 — >Místoplnění1—d-ůanaj—doševa—ZGSSB9M64239b———— —

.. ______._ ___HĚ-_„ _. __.

Cenn díla u každého objektu

1. Cena za prováděnou periodielkon roční revizí je stanovena ve výši 2.200,— Kč bez DPH.

2. Cena za držení NON STOP servisu je stanovena ve výši 180,— Kč bez DPH měsíčně.

3. Cena oprav se bude řídit ceníkem firmy, který bude každoročně schválen objednatelem.

 



IV.

Platebnípodmínky

 

1. Podkladem pro úhradu ceny dle článku III. této smlouvy bude faktura, která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „faktura“).

2. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový dokladje druhá smluvní strana

povinna ve faktuře uvést1 tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) předmět plnění ajeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,

c) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,

d) lhůtu splatnosti faktury,

e) datum a číslo zápisu o předání a převzetí, soupis provedených prací a služeb (soupis provedených

prací a služeb potvrzený objednatelem bude tvořit přílohu faktury),

f) označení osoby, která fakturu vystavila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu,

g) název, sídlo, IČ a DIČ zhotovitele a objednatele, &

3. Lhůta splatnosti faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli, který

provede kontrolu formální, věcné a finanční správnosti předaných podkladů a potvrdí ji svým-

podpisem. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků

z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

4. Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude chybněvyúčtována

cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní

straně kprovedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu ,

vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. \

Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

5. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací, činností a Služeb. Zhotovitel '

' je povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit. f

6. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře— daňovém :

dokladu bez ohledu na číslo účtu uvedené v čl. I. Smlouvy, přičemž plnění bude vždy bez výjimky

považováno za plnění předmětu v souladu se Smlouvou. :

7. Povinnost zaplatitje splněna dnem připsání příslušné částky na účet poskytovatele. a

8. V případě prodlení s odstraněním závady sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05 %

z celkové ceny dotčené opravy či revize vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

9. V případě prodlení se zaplacením dohodnuté ceny je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok E

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení '

 

VI

Požadavky objednatele

]. Zhotovitel poskytuje zámku v délce 24 měsíců na koncové zařízení jak na měněný materiál,

tak i na provedené práce při odstranění závad.

2. Zhotovitel zajistí NON STOP servis na koncové zařízení pro spojení s PCO nejpozději do dvou hodin

od nahlášení závady oprávněným pracovníkem objednatele. Do tohoto se započítává doba dnů

pracovniho volna, klidu a svatků.

Telefonní číslo zhotovitele: MW“ _ _ _

a) V pracovní době —_ _ 7:00 — 15:30

h) mimo pracovní dobu, svátky ( NON STOP ) —

3. Zhotovitel je povinen provádět roční revize zařízení uvedeného vpředmětu smlouvy, a to vždy

za kalendářní rok, nejpozději k datu 3‘1. 12.

   



VI.

Požadavlgi zhotovitele

Objednatel je povinen umožnit přístup do objektu vždy vtermínu kontroly, smOžností prohlídkyprostor, V celém rozsahu smluvených prací.

Objednatel je povinen zřídit (pokud není kniha ještě zřízena) v objektu knihu provozu uvedenéhozařízení a umožnit zhotoviteli nahlédnutí a zápis stavu do této knihy.

VII.

Závěrečná ujednání

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, kterébudou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnýmizástupci smluvních stran.

Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí přiměřeněustanoveními § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějšíchpředpisů.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřenapo vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelněa že se dohodly o celémjejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
Smlouva byla schválena na 51. schůzi Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz,dne 5. 11. 2009, usnesením č. 3904/51/09.

'5. smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

 

V Ostravě dne: 20. 11. 2009

  


